
7 年 5 月 12 日

１．

２．

３． 大河原町字中の倉地内

４． 令和 7 年 5 月 7 年 8 月 29 日 　 　 　

　 円 （消費税含む）

　 円 （消費税除く）

　 円 （消費税除く）

令和 7 年 5 月 12 日 （ 月 ) 午前 10 時 15 分　～　午前 10 時 30 分

地域整備課長　佐藤　史明

令和

（単位：千円 ※消費税除く）

契約日の翌日～令和

最低制限価格

5,783,800

5,421,000

4,852,000

5,300

5,450

5,480

第 １ 回

5

 

決定

順位 金　額

入　札　調　書

㈲ 菅 野 工 務 店

大会議室

立会者

2

4

3

6

①

執行者

㈱ さ く ら 設 備

㈱ さ く ら 緑 化 土 木

大道改R7-2

中の倉地区道路改良工事

順位 金　額

予 定 価 格

落 札 価 格

フ ジ サ イ 工 建 ㈱

場　所

※落札決定

日　時

　

5,850

第 ２ 回

順位 金　額

5,258

5,400

備 考第 ３ 回

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

工 期

業 者 名

富 士 沢 工 業 ㈱

㈱ タ カ ヤ

 　 　

政策企画課長　吉野　卓朗

大河原町役場 ３階



7 年 5 月 12 日

１．

２．

３． 大河原町大谷字山下58-5

４． 令和 7 年 5 月 7 年 7 月 25 日 　 　 　

　 円 （消費税含む）

　 円 （消費税除く）

　 円 （消費税除く）

令和 7 年 5 月 12 日 （ 月 ) 午前 10 時 30 分　～　午前 10 時 45 分

地域整備課長　佐藤　史明

順位 金　額

 

決定

場　所

令和

（単位：千円 ※消費税除く）

契約日の翌日～令和

最低制限価格

2,530,000

2,361,000

2,110,000

2,460

2,430

大公改R7-1

昆虫公園園路舗装工事

順位 金　額

予 定 価 格

落 札 価 格

富 士 沢 工 業 ㈱

2,400

第 １ 回

3

執行者

㈱ さ く ら 緑 化 土 木

㈱ 鈴 木 土 建

入　札　調　書

㈱ 斎 藤 工 務 店

大会議室

立会者

5

4

-

2

①

辞退

第 ２ 回

順位 金　額

2,300 ※落札決定

日　時

　

2,360

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

工 期

業 者 名

㈱ タ カ ヤ

フ ジ サ イ 工 建 ㈱

備 考第 ３ 回

 　

政策企画課長　吉野　卓朗

大河原町役場 ３階

 　


